ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 427/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 437/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 437/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 152 Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de abril de 2023, informamos:

1 - Processo licitatório.
2 - Foi elaborado um estudo pelos técnicos da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente para embasar o termo de referência e demais processos da licitação. A
empresa vencedora apresentou a melhor proposta e estava em consonância com o
estabelecido no Edital, sendo a vencedora.

3 - Pelo gestor do contrato, que irá acompanhar as medições lançadas pela
empresa e demais pertinências junto ao contrato estabelecido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE Ro

OR DATA: 16/05/2023o HORA: 15:26 d
 SE9N fesposta Nº 1 ao Requerimento Nº 437/2027

E oria: Secretário Municipal de Governo
o Assunto, Requer informações acerca dox contrato com a empresa a MLE

mf Construções e Pavimentações EIRELI9 Chave: 48197
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000